

Odpowiedzi na pytania

do Zapytania ofertowego dotyczącego postępowania: „Budowa kanalizacji sanitarnej i sieci wodociągowej w Gminie Radzymin – Czerwony FIDIC”

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. w Radzyminie poniżej odpowiada na pytania:

Pytania z dnia 29.12.2016r. i odpowiedzi Zamawiającego

Pytanie

1. W zapytaniu ofertowym czas związania ofertą został określony do 10.02.2017r, natomiast w Formularzu ofertowym czas związania ofertą jest do 03.03.2017r, prosimy o podane poprawnej daty związania z ofertą

Odpowiedź

Poprawna data związania z ofertą to **03.03.2017r.**

Pytanie

2. W zapytaniu ofertowym jak i w Formularzu ofertowym termin zakończenia robót określony jest do 29.12.2017r., natomiast w załączniku nr 6 do oferty czas na ukończenie robót wynosi maksymalnie do 29.06.2018r, prosimy o podanie poprawnego terminu ukończenia robót.

Odpowiedź

Poprawny termin ukończenia robót to **29.12.2017r.** Na stronie internetowej Zamawiającego www.pwikradzymin.pl, oraz na stronie www.bazakonkurencyjnosci.funduszeuropejskie.gov.pl został umieszczony poprawiony załącznik nr 6 do oferty.

PREZES ZARZĄDU


mgr Małgorzata Klimkiewicz-Król